МУНИЦИПАЛИТЕТ

внутригородского муниципального образования

СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2012 г. № 225

Об утверждении Отчета об исполнении
бюджета внутригородского муниципального
образования Северное Тушино в городе
Москве за I квартал 2012 года

Во исполнение положений статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации муниципалитет внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве постановляет:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве за I квартал 2012 года (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше Северное Тушино».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

руководителя муниципалитета

Т.Ф. Короткова

Приложение

к постановлению муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Северное Тушино

в городе Москве

от 23 апреля 2012 г. № 225
Отчет об исполнении бюджета
внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве

за I квартал 2012 года

Доходы

	группа
	Подгруппа
	статья
подстатья
	элемент
	программа
	эк.

Классификация
	Наименование показателей
	План

тыс. руб.
	Факт

тыс. руб.

	0
	00
	00000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО
	61490,6
	20447,3

	В том числе:

	1
	01
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	22079,7
	3518,8

	2
	00
	00000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	52043,5
	17710,0

	2
	19
	03000
	03
	0000
	151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов Федерального значения Москвы и Санкт – Петербурга
	-
	-781,5

	Остаток по состоянию на 01.01.2012 г.
	671,0

Расходы

	Раздел/подраздел
	Наименование
	План 2012 года

тыс. руб.
	Факт – I квартал

тыс. руб.

	РАСХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО
	74123,2
	21809,9

	01
	Общегосударственные вопросы: в том числе
	40881,8
	14777,8

	01.02
	Функционирование высшего должностного лица
	1461,5
	623,3

	01.03
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления, в том числе:
	306,0
	50,0

	депутаты
	306,0
	50,0

	01.04
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций, в том числе:
	34857,9
	10028,1

	руководитель муниципалитета
	1455,5
	400,8

	аппарат муниципалитета
	10178,
	2655,5

	аппарат КДН
	1901,3
	514,7

	аппарат досуга и спорта
	7603,1
	2245,3

	аппарат опеки и попечительства
	13719,7
	4211,8

	01.07
	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	4076,4
	4076,4

	01.11
	Резервный фонд
	50,0
	-

	01.13
	Другие общегосударственные вопросы
	130,0
	-

	03
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность, в том числе:
	200,0
	-

	03.09
	Защита населения  и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	100,0
	-

	03.10
	Обеспечение пожарной безопасности
	100,0
	-

	04.10
	Связь и информатика
	70,0
	-

	07
	Образование, в том числе:
	11710,2
	2857,0

	Организационно - воспитательная работа с молодежью в городе Москве
	100,0
	100,0

	Молодежная политика и оздоровление детей (за счет субвенции)
	3334,4
	280,8

	МУ СДЦ «Кольчуга»  - досуг, в том числе
	8275,5
	2476,1

	08
	Культура и кинематография
	2452,0
	1215,5

	08.04
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	2452,0
	1215,5

	11
	Физическая культура и спорт, в том числе
	17209,2
	2674,6

	спортплощадки (за счет субвенций)
	7996,0
	316,2

	спортивные мероприятия (за счет субвенций)
	1567,6
	256,8

	МУ СДЦ «Кольчуга» - спорт
	7645,6
	2101,6

	12
	Средства массовой информации
	1600,0
	285,0